Rubrica Agricoltura - per l'esercizio finanziario 2021;

A termine delle vigenti disposizioni:

DECRETA

Art. 1)  Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto;

Art. 2) Per i motivi in premessa descritti si impegna la somma complessiva di € 183,00 (leggasi  
centoottantatrè/00)  sul  capitolo  142584 “Spese per  servizi  vari  per l'attuazione delle 
disposizioni  di  cui  al  Decreto  Legislativo  9  Aprile  2008,  n.  81”   (codifica 
U.01.03.02.13.002),  nell'esercizio  finanziario  2021,  affinché  l'Ispettorato  di  Catania